Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 3229

Banco Refrigerato 180 cm

Descrizione

Vetrina refrigerata ventilata con motore incorporato e profondita di soli 78 cm, grazie al suo
impianto ben dimensionato é l'ideale per I'esposizione dei prodotti di pasticceria, di gastronomia,
latticini e salumi. Tre mensole in vetro regolabili in altezza con illuminazione a neon di serie,
illuminazione superiore, pannello comandi elettronico, sbrinamento automatico, evaporazione
automatica dell'acqua di condensa. La vetrina & dotata di vetrocamere panoramiche piani su 5
lati. Le porte scorrevoli in vetrocamera, presenti nella parte posteriore, garantiscono la massima
operabilita, il minimo ingombro e riducono lo spostamento d'aria all'apertura della porta.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1800x785x1400 mm



Dimensioni interne

Scheda tecnica

Classe energetica
Frequenza

Peso

Potenza assorbita dall’illuminazione
(mensola intermedia)

Potenza Elettrica

Superficie espositiva

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

1800x660x800 mm

=
50 Hz
220 kg
0.140 kW

0.75 kW
2.81 Mg
0+2°C
230V
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